关于举办安徽工商职业学院第十二届大学生辩论赛的通知

各系团总支：
    为丰富校园文化生活，展现当代大学生风采与辩论才艺，经研究决定举办我院第十二届大学生辩论赛活动。现将有关事宜通知如下：
一、赛程安排：
    以系为单位组织辩论队参赛。各系于十二月二日之前自行组织初赛，选拔优秀辩手组队参加全院决赛，决赛采用抽签单循环。比赛拟定于十二月上旬开始，请各系提前做好准备。
二、奖励办法：
    设冠、亚、季军和最佳辩手奖，颁发证书并给予一定物质奖励。
未尽事宜另行通知。

[bookmark: _GoBack]                               共青团安徽工商职业学院委员会
                                 二〇一六年十一月二十一日